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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono
i diritti riconosciutiall'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali, cosi come modificato dal

D.lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi uttravcrsoquesto modello verranno trattoti dall'Agenzia delle Entrate per le finalità liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuc/i ulteriori final;tà che po-
tranno essere previste spec.;fichc norme di legge

BASE GIURIDICA
base giuridica del trattamento individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi svolgimentodelie predette attività (liquidazione, accertamenfo e riscossione) cui investita l'A-

genzia delle Entrate (art 6, Si iett e) Clel Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa d; settore. Il Decreto Clel Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
dolità per presentazione delle dichiaraz'oni relative alle imposte sui redditi. all'imposfa regionale sulle attivitàproduttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 36,

Icggc 23 dicembre 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I clc:ti richicsti devono essere forniti obbligatoriamente fine di potcr5i avvalere degli effetti delle disposizioni in materia cli dichiarazione clei redditi.

Se i "guardano anche 0 terzi. questi ultimi dovranno essere informati Che loro dati sono stati comunicati all'Agenzia Entrate.

L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di ciati put' far incorrere in sanzioni amministrative0. in alcuni casi, penali.
del

numero di
telefono. del e dell'indirizzo di elettronica e consente di ricevere gratuitamentedall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su

scadenzc novftà, tac}empiment; e scevizt offerti
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento categorie cli personcli l'utihzzo unica per scelto della destinazione dell'e. del 5 e
ciel 2 per mille
L'effettuazionecicl!o scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art, d? legge 20 maggio 1985 n 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazionedelia scelto per la destinazione cinque per mille dell'Irpef facoltativa e viene richiesta sensi dell'art. l,

comma tegee 23 dicembre n. 190.
L'effettuazionedelia scelta per la destinazione del due per a favore dei riiti politici facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013. n, 149. convertito,

con modificazioni.
dall'art I

commo l. della legge 21 çebbraio 20 ri

Anche l'inserimento (lelle spese sanitarie tra gli oneri o per quali e riconosciuta detrazione d'imposta è focoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
Mcx.k/io ISA costituisce presente è utilizzato per dichiarazione rilevanti ai fini applicazione c dell'aggiornamento degli indici affidabilità

fiscale di cui all'articolo 9•bis del Decreto \egge 2.4 aprile 2017, n_ 50. cosi come convertitodallo legge 21 giugno 201 7, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I doti saranno conservati fino ai 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo quello di presentazione della dichiarazione riferimento owero entro il maggior termine per definizione di

eventuali procedimentigiurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autarità giudiziaria
Per quanto riguarc}tl ref-a'ivi aile scelte per destinazione dell'otto del cinque e due per mille, gli stessi saranno conservati per

il tempo necessario a consentire ail'AgenziC1 del!e entme
effettuare Controlli presso gli intermediari e/o d'imposta prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre. conservati per

tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e contribuente che effettua scelta esercitcpe i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinario decennale
che decorre effettuazione sceho,

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattoti anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gh scopi per cui sono

stati raccotti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure

per i vengano trattati In mr_xlo adcguc_lto c conforme finalità per cui vengono gestiti: rAgenzie Entrate impiega idonee misure sicurezza, organizzative, tecniche

c fisiclne, per tutelare le informazioni dall'alterazione. dalla distruzione. perdita, dal o dàlfulilizzo improprio o illegittimo Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari indi-

virluati legge (centri cli assistenza, di categoria e professionisti)che trotteranno i dati esclusivamente per di trasmissione modello all'A enzio delle Entrate. Per la
solo attivifo di Irasm;ssionc, gli intcrrnccliari assumono qualifica "tito!aro trattament.:f quando i entrano loro e sotto il loro direlto Contro o.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno cggetto

di diffusione. tuttevia, se necessario potranno csscrc comunica'i:
- at cui comunica:icne de' dati essere effettuata in adempimento cli un Obbligo previsto legge, un regolamento o dalla comunitaria, owero per adempiere

un ordine Giudiziaria.
-

ai 50ygettl designati Titolare, qualità di Responsabili, ovvero persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano
diretta titolare o del responsabile;

• ad eventuali 5ce3getti terzi, ne; casi espressamente previsti legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria. nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
trattamento dei dati personali é l'Agenzia delie Entrate, con sede in Roma, via Giorgionc n 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L •

Agenzia delie En:rate si c:vvale cli Sogei Spa, in qual;tà di partner tecnologico alla quote é affidata gestionedel sistema informativo dell'Anagrufe tributaria e di SOSE Spa, in qualità partner
metrAologico. ctl!C1 quale affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli ind;ci sintetici affidabilità fiscale nonché attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon-
sobile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
di contatto Responsabile della Protezione Dati Agenzia delle Entrate é:

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L' interessato diritto. tn qualunque momento, di ottenere conferma dell'esistenza c meno dei dati forniti attraverso la consultazione

all'interno della propria area riservota. areo Consultazioni
sito dell'Agenzia Entrate Ha, diritto di chiedere, forme previste dall'ordinamento, personali inesatti e l' integrazione quelli incompleti c esercitare

di ogni altro diritto ai sensi articoli 1 8 e 20 de' Regolamento laddove applicabili.

Tali diritti
possonoessere esercitati con richiesta Indirizzato Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • CR)1 47 Roma - indirizzo di posto elettronica:

Qualora I interessa'o riten che il trattamento sio cwenuto in non conforme al Regolamento e al D.lgs. 196/2003 po'rà rivolgersi Garante per Protezione dei Personali. ai sensi
dei medesimo Ulteriori informazioni in ordine suoi diritti sulla protezione dei doti personali sono reperibili sui 31t0 web dei Garante per Pfo'ezione dei Dasi Personr-l\i

'all'indirizzo w•.w.•.'

CONSENSO
L'Agenzia delie Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattore i loro dati personali.

Gli intermedi,ari non devono acquisire i! consenso degli interessati per trattamento dei in quc:nto previsto legge; mentre sono tenuti ad acquisire il
consenso clcql; interessati sia

per trattare i velativi a particolari oneri deducibili o per i qua'i è riconosciuto la detrazione d'imposta, scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del duc mille dell'Irpef, siti

per poterli comunicare Agenzia (lelle Entrate. o ad altri intermediari.
loie consenso viene manifestato mediante sottoscrizione della dichiarazione nonché la firmo con la quale si effettua scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per e de' due per

dell'Irpef

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



1.

CODICE FISCALE

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
Il contiilauente dichiaro cli aver
compilato e aliatoiquadri (barrare
interessano).

Fami lari
a conco

x x x x x
TR

Situazioni
particolari

Invio altre comunicazioni

RG RD RS RO CE

Presenza V15to Su*nusInvio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazioneall'intermediario

CON ESPRIME ANCHE
CC: ISENSO A1

SENSIBIII

FIRMA del CONTRIBUENTE di

Da compilare i rnodclli predisposti su singoli, onero su moduli meccanografici a striscia continua.

! I dati anagrafici, di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



LUIGI GATTA
dichiarazione:

nata: 23,' 10/2022 -

46102253951

16:15. 55

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC -

QUADRO CR -

Indeterminato{Determinato 1

2

ordinaria 9ynme impo•.'a

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di Eavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

Sezione Il
Altri redditi assimilati
a quelli lavoro
dipendente
Sezione III

RitenuteIRPEF e

addizionali regionale

e comunale al?lRPEF

Sezione IV

PERSONE FISICHE

2022
n tra te

RC Tipoiogia reddito

RC2
RC3

RC4 AZIENDALE
(compilare
nei casi previsti

nelk istruzimi)

2

2

Redditi di lavoro dipendente

Crediti d'imposta

Redditi (punto I
,
2 e 3 CU 2022)

Ritenute

00

83.796 00

imp imposto

1

Altri dati

zoo
RCI col.3 RC2 cd. 3+ cd. 3 + col. col. -RC5col. 1 -RC5col. 2 • RC5col. 3 (riportare in RNI col.5)

RC5

RC6

RC7
RC8
RC9

RCIO

RCII

Quota esente frontalieri

Per"o di lavoro

Q.ota esente dipendente
Quota esente pensioniCampicne d Italio

00 (di cui L.S.IJ. ) TOTALE

(giorni per i quali *Yttano le detrazioni)

Assegno del coniuge

lavoro dipendente

Redditi {punto e 5 CU 2022)

Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RNI col. 5
Ritenute acconto

addizionale comuno'e2021
(punto 26 CU 2022)

Pensione

20.000

roo
TOTALE

Ritenute saldo
addizionale comunale 2021IRPEF

(punto 21 CU 2022eRacd13)

Ritenuto

addizutalc regionale
(punto 22 CU 2022)

Ritenyte per
dati RCI 2

Sevione V
Riduzione Pressione FiscaleRC14

Sezione VI

Detrazione per comparto RC15
sicurezza e

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA CR7

Ritenute per lavori socialmente utili

Esenzione
Codice Trattamento

ricercatori c chxenli
Esenzione impatrioti

2

tassazione ordinario

Sezione Il

Prima Casa e canoni
non percepiti

Sezione III
Credito d'imposto
incremento occupazione
Sezione IV
Credito r]

'iT;pcOoSltpaiti
dal sisma in Abruzzo

Sezione V

Credito d'imposta per
il riacquisto dello prima casa

Credito d' imvR'sta canoni non percepitiCR8

CR9

CRIO

CRI 1

Abitazione
princiFx:le

Altri pr esstooe
immobili

Anno

Codico fiscale N. rata

tassazione ordinaria

00

Residuo precodentc
dichiarazione

Totale credito

Rateazione

Credito d'imposta reintegroCRI 2
anticifxlzionafondi pensione

Sezione VI Residuo Dichiorazicne
Credito acquisto CR 13
rima under 36

Sezione VII
Credito d'imposta CR14
erogazioni cultura (CR I Z)
e scuola (CRI 5)

CRI 5

Sezione VIII

CR16Credito d'imposta
e arbitrato

Sezione IX
Credito d'imposto
videosorveg[icanza

Sezione XI
Credito d'imposta
euroritenvta
Sezione XII

Altri crediti d'imposta

CR17

CR30

speso 2021

Residuo anno

Codice

00

Importo

fiscole

2021

Residuoanno 2020

Residuo pre:edente dichiarazione

Residuo 2020

Residuo precedente dichiarazione

cui ccynçens.c*' nel Md F2d

Rota credito 2020

Credito anno 2021

Credilo

Rota X)20

(punto 27 CU 2022)

tassazione separa'a

.oo

Credilo anno 202

Residuo precedente dl chiarazione

Rata annuale

credito

Credilo anno 2021

di comf*-nsa'o in atti

Residuo precedente dichiarazione

Residuo precedente dichiarazione

di cui compensato nd F2d

Rata 2019

Atri dati

00
Ritenute

addizionale comunale 2022
(punto 29 CU 2022)

.oo

di cui comf*'nsato nel Mod. F24

di cui compenE1t0 Mod. F2d

Residuo pnxeden:e dichiarazione

annuale

di tu; compensata nel

ricevuta

di cv;compensato Mexi. F2a

di cui Mod. F 2a

Credilo residuo

di cui compensato nel F2Z

eooCR31 credito
ricevu'a p.er trasporar,zo
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QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I

Spese per le quali
s c:ta ia detrazione

Le spese mediche
Vanno indicate
interamente senza
sottrarre franchigia
di euro 129,11

Per l'elenco
dei spesa
consultare
10 nelle istruzioni

Sezione Il

Spese e oneri
r i quali spetta

deduzione
dal reddito complessivo

Sezione III A
Spese interventi

di recupero
del patrimonio edilizio.
misure e

verde
facciate

superbonus

Spese sanitarie

RP2

RP3

RP4

RP5

RP6

RP7
RP8

RP9

Speso sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie osenti

Spese sanitarie persone con disabilità

Spese veicoli per persone con disabilità

l'acquisto di cani guida

Spese sanitarie rateizzate in precedenza

Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

Altre spese

Altre

RPIO Altre Spese

RPll Altre spse

RP12 Altre

RP13 Altre spese

RP14 Spese per canone di leasing

RateizzazioniTotale 1 19-Z al

spese Su cui spese righi RPI• da da cornmisu•are
re 01determinare

la detrazione

RP21 Contributi previdenziali assistenziali

Cxiice fiscale coniugeRP22 Assegno al coniuge

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

RP25 Spcsc mediche e di assistenza FY•r persone con disabilità

RP26 Altri oneri e deducibili
I sc mcntc

a carico di Oltri

RP27 Deducibilità ordinaria

RP28

RP29

RP30

RP32

RP33

RP34

RP36

RP39

RP41

RP42

RP43
RP44

RP45

RP46

RP47

RP48

RP49

Lavoratori di prima occupazione
Fona; in squilibrio finanziario
Familiari a carico

Spese acquisto 0 costruzione
di abitazioni date in locazione

Restituzione somme
Soggetto erogatore

Quota
investimento
in start up

LilM2tt:li in fcr.ore

ove APS

TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

Anno

IOTAIE

TOTALE
DETRAZIONE

GÀTTÈ.

CX•traz_

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP — Oneri e spese 1Mod. N

di froncRigiaeuro 129,11

00

.cso

PrezzoShpvla

con

Numera

se

sostenute

Cedite

C.:ke

aite
Crace 'Fesa

Qxiice speso

con Totale spese01

Concommi su'oro

rotaie
con detrazione

Totale

con detrazione

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Data stipula Ic.:aziooe

Ccdice fiscale

Chxluzione ricevuto

txquis'o,tcostruzime

Somme restituito nell'anno

RPF 2022

residt.x' RPF 2019

,co

propria
e .mpor'o "90(col. col. 2)

[kbtti chl sostituto

Residuo p' (x:eden'e

trnpo-r'o residuo P.PF I

mperto res uo
RPF2020

00

fiscale

P.ox;

CeFaz.

ti

Fortic
.N4aggiorazio

zione ne s.srno

Numero
I rata

Cktraz.

Non dedotti dal sostituto

Towe impr'o

TOY'le

Imparto residuo RPF 2020

res uo
02019

.oo
00

N. dordine
Importo rato irnrrv±iie

54 .w

22

0300

00



CODICE FISCALE

Sezione III B
Dati catastali identificativi

degli immobili

e altri dati per fruire
dalla detrazione

Altri dati

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetto

la detrazione del 50%
edel 110%

Sezione IV

Spese per inteventi

finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

Sezione V
Detrazioni per inquilini

N.

RP51

N.

RP52

Ccr•ninio

Cor&minio

Codice comune

Codice Wnune

T/IJ

T/IJ

catast.

. u . comune

Foglio

Foglio

Particella

Particella

Subalterno

Subalterno

CONDUTTORE (estremi registrazionc contratto)

Serie Numero e sottonumero

7

Cod. Ufficio
Ag. Entrate

Anno

N. Rob

CODICE IDENTIFICATIVODEI CONTRATTO

N Ca•minio
RP53

COMANDA ACCATASTAMENTO

Numero
Prwir.:ia

Aenzio Entrafe

Pace contributiva

0 colonnine per la ricarica

056
colonnine

per la ricarica 5

RP57 arredo immobili ristrutturati

RP58 arredo imrnobili giovani coppie

RP59 IVA acquisto abitazione classe energetica A 0 B

RP60 TOTALE RATE

6

Spesa sostenuta

Spesa attribuita

SIR•saarredo immobile

arredo immobile

nstenuto nel

2

Importo IVA pagato

6

2

Spesa totaleTipo

RP61

RP62

RP63

RP64

RP65 TOTALE RATE

Annc 2013

3

Rota

9

Rata 707,

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Casi

parti colaci

Rota

00

Rata

00

Detrazione

2C08
rate

Rata

Rata

Detrazione

00

Detrazione 85%

8

Rota

Rata

9

Detrazione

Detrazione 90%

9

Rata 110%

Detrazione

00

Detrazione 1

00

Importo rato

Importo rata

rata

Imporlo rota

Importo rata

110%

00

Importo rata

Rata

Detrazione 75%

con contratto di locazione

Sezione VI
Altre detrazioni

Sezione VII
Ulteriori dati

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

Tipologia N. d; giorni

N. di giorni

Percentuale

Percentuale

00

Investimenti

start up
RP80

Qlice fiscale

investimento Ammontare investimento Codice

Codice identificativo 0 identificativo estero

Ammontare detrazione

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita

Importo

00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

RP83 Altre detrazioni

Redditi pr•ti in euro Campione d'Italia

Importo
RP91 prodottiCampione d'Italia 3

00

locazioni brevi

Ecc«lenze di detrazione

00

C odice

C«fice

Differenza

Totale detrazione

2

Importo

Ecc za
dichiarazione

00

LCI

Acconto cedolare 2022 LC2

imposta

Eccede nza
cornFnsata Mod. F2d

Imposta a credito

Primo acconto

posta su
redditi diversi (21

Acconti versati

too

c restacomp sstva

Acconti sospesi

Secondo o unico acconto

Q'olare secca risultante 730/2022
Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 730/2022 Imposta a debito
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PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RL - Altri redditi

SEZIONE I-A

Redditi di capitale

SEZIONE I-B

Redditi di capitale
imputati da Trust

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

Redditi derivanti da
attività occasionale
0 da obblighi di fare,
non fare e permettere

SEZIONE 11-B

Attività sportive
dilettantistiche
e collaborazioni
con cori, bande e

filodrammatiche

RII

RL2

RL3

RL4

R15

RL6

RL7

RL8

R19

Utili ed altri proventi equiparati

Altri redditi di capitale

Totale (sommare di col. 2 Oltri redditi Irpef e il totale al rigo RNI col. 5;

somrnore l'importo di col, 3 alle altre ritenute e riporlore il totale rigo RN33, col. d)

CAXIice fiscale Trust

Eccedenze di imposta

Reddito

Altri crediti

C imposta sui
di investimento

Acconti versati

9

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.)

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio)

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecirxjzioni striali)

Proventi derivanti cessione totale o parziale

di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e ll•bis) del Tuir

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti
dall'affitto e dalla concessione in usufruttodi aziende

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h•ter) del Tuir, derivanti Cedolare
RLIO dall'utilizzazione da di terzi di beni mobili ed immobili

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.)

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli

Redditi di lyni immobiii situali all'estero
non focati per i quali dovuto e

dei fabbricati adibiti ad obitoz;one principale

Redd;ti di Ez•ni immobili situati all'estero

Redd;fi sui quali non è stato applicata ritenu'a •

Redditi

zoo

00
Cr pertl{ee
pagate a

delle controllate estere

Redditi

00

Totale Cedolare secca

roo

RL12

RL13

RL14

RII 5

RL16

RL17

RL18

RL19

RL20

RL21

RL22

RL23

RL24

Redditi derivanti dallo utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore 0 dall'inventore

Corrispettivi derivanti da attività commerciali

non esercitate abitualmente

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo
non esercitate abitualmente

Compensi derivanti dall'assunzione
bblighi di foro, non fare o

Redditi determinati ai sensi dell'art. 71
, comma 2•bis del Tuir

Totali (Sommare gii RIS a RI 1 7)

Redditonetto(col rigo RI 18 -coi. 2 rigo RI 18;

Altri doti

Altri dati

Altri doli

iommare l'imporlo di RII 9 ogli redditi Irpef e il totale 01 rigo RNI col. 5)

Ritenute d'acconto (sommare 'aie impatto oltre ritenute e ripartore il totale ai rigo RN33, col. d)

CornFEnsi percepiti

Totale comç:zsnsi assoggettati
a titolo d'imFx.sta

Totale ritenute operate
sui compensi nel 2021

Totale addizionale regionale trattenuta
sui compensi percepiti net 2021

Totale addizionale comunale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2021

1
Mod_ N.

Ritenuto

Spese

00

roo

i00

Campione d' l'afa

,00

Reddito impnibile
agli altri rtxlditi IriXf e

rifxytare il totale RNI col. 5)

Ritenute a titolo d'acconto
(sommare tole im\nrto alle altre ritenute

e rirnrtare i! al rigo RN33. col. Z)

Addizionale regionale
(da riportare nel ngo RV3

3)

Addizionale comunale
(do riportare nel I col. l)



CODICE FISCALE

SEZIONE III

16.686

Altri redditi di lavoro
autonomo

SEZIONE IV

Altri redditi

Proventi lordi per l'utilizzazione economica
di opereRL25 di brevetti industriali, percepiti dall'autore o inventore

RL26 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai

Altri dati

Altri dati

Altri dati
RL27

RL28

RL29

RL30

RL31

RL32

comunali Indennitàdei giudici di
pace e dei vice onorari

iti erivanti ai contratti i associazione in se apporto
stituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci

Cndatoridi società fEr azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limitata

Totale compensi, proventi e (sommare gli imprti do rigo RL25 a RC27)

Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26

Mod. N.

p

16 . 686

4.172 00

51 4 no
00

roo

,oo

Totale netto proventi e redditi — RL29; sommare l'importo altri re&iti Irpef e riportare il al rigo RNI col. 5)

Ritenuted'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riprtare il totale al rigo RN33, col. 4)

Decadenza Start up recupero deduzioni
Deduzione fruita non spettante Interessi su deduzione fruita di deduzione

eoo



LUIGI GATTA

PERSONE FISICHE

2022
n tra te

23/' 10/2022 - ore:
9,' 10/2022

LJzer.te:

PERIODO D'IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN -

QUADRO RV -

Determinazione dell'IRPEF

Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Fo,• minimo da

QUADRO RN
IRPEF

RNI

RN2

RN3

RN4

RN5

RN6

RN7

RN8

REDDITO
COMPLESSIVO

fiscali Credito 3 147/2015 crediti di co!onna2

Deduzione per abitazione principale

Oneri deducibili
REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazioni

tr
azione

contuge o carico

per
dipendente

'ro Zione
figli a carico per figli a catim

razsone per
di

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Tota!e detrazione Credi residuo r'are
a rigo

00

Detrazione oneri ed erogazioni liberaliRN13 Sez. I quadro R?

RN 14 Detrazione spese Sez. III•A quadro RP

1 5 Detrazione spese Sez. III•C quadro RP

6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI {quadro R? e quadro RC)

Residuo detrazione
RN18 Start-up periodo d'imposta 2018

Residuo detrazione
RN19 Start-up periodo d'imposta 2019

Residuo detrazione
RN20 Stort•up periodo d'imposta 2020

Detrazione investimenti stort upRN21 (Sez. VI quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione sanitarie determinate

Crediti che generanoRN24 residui e altri crediti

RNd7,

col.RNd7,

RNd7, col.

col. I Redditi 2021

2,

3,

Forze Annote

Mod. Redditi 2021

co
2021

RP80 6

Riocqvis'o prima cosa

Neòoziozione e Arbitrato

00

Incremento excupozione

zione in

az Ione
per altri familiari a carico

detrazione

Detrazione utilizzato

(50% + 1 di RP60)

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzato

Detrazione utilizzata

Detrazione utilizzata

Altri crediti chqsn
generone res

00

1 7.653 oo

60.961

371 eoo

100

,
00

Mediazioni

60.543
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMX)STA NETTA (RN5 • RN22 - RN25; indicare zero se
il risultato è negativo)

RN27 Credito d'irnFnstoper altri immobili • Sismo Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione princiFX11e - Sismo Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29

(di cui derivanti imposte fiqurativc

Importo rata 2021

Cultura

Credito impstaRN30

Videosorveglianza

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti
Fondi comuni

Totale credito

credilo

Totale credito

(di cui ulteriore detrazione per
Altri crediti d'imposta

Importo

Erogazione si*3rtiva
Crediti

RN32 Importo rata 2020d'imposta
ambientale

Monopattini e serv mob. etet.

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Credilo utilizzato

Credilo utilizzoto

credito

Totale credilo

00

Riscatto alloggi

ù2purc*yicx:qx; e
rick'zia•e plastica

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Cred'to utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato
10

Credito utilizzato
12



CODICE FISCALE IGITlTIGILlG17 15 IB lo le b b y I

RITENUTE
RN33

TOTALI
e imposta sostitutiva%. A. di cui altre ritenute subite

•

cui rite ote
art. non utilizzate

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo precd•to dal sgno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA YIMPOSTA RISULTANTERN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
RN37 DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2d

di cui cui riversato
da atti d icui

vantaggia o

00

%nus incapienti

Ulteriore detrazione per figli

00 00 00

Bonus famiglio

Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

Trattenuto dal sostituto

Trattamento spettante

730/2022
Rimborsato

ro mento r'conosci
in dichiarazione

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

stituzuone rahamcnto
non spettante

Determinazione
dell'imposta
Residui detrazioni,
crediti d imposta
e deduzioni

Altri dati

Acconto 2022

QUADRO RV

di cui
RN38 ACCONTI

RN39 Restituzione bonus

dal
sostituto o già fruiti

da trattenere
o da rimborsare

RN42 da 730/2022

TRATTAMENTORN43
INTEGRATIVO

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO
start up RPF 2020 9

6Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN2Z, col .3

21Sisma Abruzzo RN28
RN47 VideosorveglianzaRN30

start up RFF 2022 33

2022
prima casa under 36

uz rc;goz.
RPF2019

00

00

00

00

no

sta,t up RPF 2021 RN20

Casa RN2d, col. 1

Mediazioni RN2d, col. d

Cultura RN30

Deduz. start up RPF 2020

Restituzione somme RP33

Erog. sportive RPF 2022

26

31

36

39

Riscatto alloggi RPF 20220
ni canore e acqu*s

di sitivi rotezione

Fondiari non imponibili

Reddito complessivo

acconto

45
00

Abitazione principale
soggetta a IMU

Casi Fx:rtico ari
RN61 Ricalcolo reddito

RN62 Acconto dovuto

netta

00

3.603

stari up RPF 2022 RN21
12

Occup. RN24, col. 2

Arbitrato RN2d, col. 5

27scuola RN30
32

tJZ_ start up RPF 2021

RPF2021

ambientale RPF 2022

Ercpaz. RPFmn '"3

acqua e Zione
eonsu1W

di cui immobili all'estero

Secondo 0 unico acconto

ADDIZIONALE REGIONALE RVI
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2

RV3

RV4

RV5

RV6

RV7

RV8

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute

Casi particolari cxldizionale regionale

(di Cui sospesa

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE cod. Regione 730/2021

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 RPF 2021)

ECCEDENZADl AWIZONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE COMPENSATA NEL MOD FU
Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da
risultante da 730/2022

730/2022
Trattenuto dal sostituto

00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEFA DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

51. 535
0089.

1.651

1.651 00

1.804

7 . 204
00

00

oo
00

Differenza

5.405

157 653 no
2.638

1.962

676
00



CODICE FISCALE

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione 11-B

Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2021

RV9 ALIQUOTADELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

Aliquote per scaglioni

Agevolazioni

RVII RCeRL 730/2021 oF2d

altre trattenute 00 (di cui sospesa

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE cod. Comune 730/2021
RV12 DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021)

RVI 3 ECCEL*NZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE CO'.{PENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
da trattenere 0 da rimborsare

RV14 risultante da 730/2022

730/2022
Trattenuto dal sostituto Rimœrsato

RVI 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEFA DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Imponibile b-ni Aliquota comuru' 2
dolore di lavoroAcconto dovuto

6

mpo u o versa
(per dichiarazione

RV17 n ann

é, 800
1 • 262 A)

21 n
00

Acconto da versare

8?



LUIGI GATTA
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46102 253951 -

CODICE FISCAIE

REDDITI

QUADRO RX -

ute:ft-e:

PERIODO D'IMPOSTA 2021

PERSONE FISICHE

"2022
n tra te

Risultato della Dichiarazione

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti

ed eccedenze
risultanti dalla

IrnFx»staa debito
risultante dalla

presentedichiarazione

RXI

RX2
RX3

RX4

presente dichiarazione RX5

RX7

RX9

IRPEF

Addizionale regionale IRPEF

Addizionale comunale IRPEF

Cedolare secco (LC)

Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendale

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva

proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposto sostitutivo

co

00

00

co

,co

00

Eccedenza diImpsta a credito
versamento a saldorisultante dalla

presente cfichiarazione

00

00

roo

.oo

00

di cui si chiede
il rimk»rso

00

00

00

00

rivalutazione Su TFR

(RM sez. XII)

Accanto su redditi o
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e
XII)

3 riallineamento valori
fiscali (R.M sez. XIII)

Addizionale
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

Impesta sostitutiva redditi
5 çxlrtecipazionc imprese
estere (RM sez. VIII)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. XI e XVI)

c-:cosionale
imixrcazioni (RM su XV)

Imposta y•stitutiva sulle
lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva revista dall'art. 24

tcr del T?JIR(RM sez. XVIII)

SOS "veRX20

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribucnti

forfetari (11*446 e

impsta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RO Sez. IV)

sostitutiva
RX34 lusvolenze beni/azienda

tRQsez. l)

Impssta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIO/SIINO (RO sez. Ili)

RX36 Tassa etica (RO Sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RO sez. XXIII•AeB)

Imposta sostitutiva
RX39 affiancamento

IRQ sez.

sostitutiva
RX40 di cui al quadro RO —

sez. XXIV -rigo RO 100

imposta sostitutiva
RX42 di cui al RO —

sez. XXV - riga 10

1Mod. N.

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

00

700



CODICE FISCALE L

Sezione II

Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

SEZIONE III

Credito IRPEF

O

tributo

RX51 IVA

RX52 Contributi previdenziali

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte

RX56 Altre impste

RX57 Altre imposte

RX58

Imprtp di cui

nel F24 si chiede il

too

00

00

00

di cui compensateEccedenza ritenute
precedente dichiarazione nel Mod. F24

00

100

100
00

00

0000

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui

si chiede il

ModN I Il

Imprto residuo
da compnsare

100

00

00

da utilizzare
in

da ritenute riattribuite

SEZIONE IV

Versamenti
periodici omessi

RX59
VA pericaica versata
di comunicazione

Differenza tra IVA pericdica
dovuta c IVA versata

00

MA periodica versata a
di cartella di pagamento

Diffcrcnza tra

potcnzialc c credito cifctlivo

3

Vcr%amcnti sospesi
per eventi

IVA pcricAica versata seguito di

in anni precedenti

Credib maturato

Cadice fiscale
10


